2024年４月 26日

各 位

会 社 名  株式会社ツクルバ

代表者名  代表取締役 CEO 村上 浩輝

      （コード：2978 東証グロース）

問合せ先  執行役員 CFO 門間 賢都

      （TEL：03-4400-2946）

スポンサードリサーチレポート発行のお知らせ

当社は、投資家の皆様とのコミュニケーションを円滑にし、当社に対するご理解を深めて

いただくためスポンサードリサーチレポートを発行しましたので、お知らせいたします。

当リサーチレポートは、元証券会社のアナリストである富松陽介氏に作成を依頼しており

ますが、当社株への推奨は一切ありません。2024年３月 15日に公表した当社の 2024年７月

期第２四半期決算の内容を中心に、当社のビジネスモデル、業績推移、長期的な展望を投資

家の皆様にわかりやすく説明するためのものです。なお、当リサーチレポートは下記のリン

クからアクセスできます。

記

公開 URL https://tsukuruba.com/static/ir/TSUKURUBA_sponsored_research_20240426.pdf

以 上